令和 2年 11月吉日

関係各位

公明党大阪府本部

代表 石川 博崇

令和３年 新春年賀会開催中止についてのご連絡

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は公明党に対し格別のご厚情を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、令和 3（2021）年度の新春年賀会ですが、開催を中止とさせて頂きます。

毎年恒例となっております新春年賀会については、新型コロナウイルス感染

症の拡大状況を見ながら、開催の可否について慎重に検討を重ねました。その上

で、皆様の安全を確保し、感染拡大予防対策を厳守する上で、開催することは困

難であると判断し、中止との結論に至りました。

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い致

します。

敬具